

JYSK ISOLERING.DK ApS

Ved Åen 2
7500 Holstebro

CVR-nr. 33 16 76 87

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JYSK ISOLERING.DK ApS
Ved Åen 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 33 16 76 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jan Sørensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er isoleringsvirksomhed samt tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 105.953, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 147.754.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning, at virksomheden fortsætter driften, da der er forventning om stigende aktivitet og indtjening. Ledelsen forventer overskud i kommende regnskabsår, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor en overskuelig årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		258.026	359.775
Personaleomkostninger	2	-246.391	-298.869
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		11.635	60.906
Afskrivninger		-61.875	-33.898
Resultat før finansielle poster		-50.240	27.008
Finansielle indtægter		0	934
Finansielle omkostninger		-33.839	-46.438
Resultat før skat		-84.079	-18.496
Skat af årets resultat		-21.874	587
Årets resultat		-105.953	-17.909
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.953	-17.909
		-105.953	-17.909

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.446	133.571
Materielle anlægsaktiver		95.446	133.571
Anlægsaktiver i alt		95.446	133.571
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		42.220	46.080
Varebeholdninger		42.220	46.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.625	227.938
Andre tilgodehavender		87.000	87.000
Udskudt skatteaktiv		274	22.148
Periodeafgrænsningsposter		0	15.592
Tilgodehavender		162.899	352.678
Omsætningsaktiver i alt		205.119	398.758
Aktiver i alt		300.565	532.329

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-227.754	-121.801
Egenkapital		-147.754	-41.801
Leasingforpligtelser		50.332	114.519
Langfristede gældsforpligtelser	3	50.332	114.519
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	32.000	0
Kreditinstitutter		123.396	118.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.092	190.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.962	3.962
Anden gæld		159.537	146.164
Kortfristede gældsforpligtelser		397.987	459.611
Gældsforpligtelser i alt		448.319	574.130
Passiver i alt		300.565	532.329
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning, at virksomheden fortsætter driften, da der er forventning om stigende aktivitet og indtjening. Ledelsen forventer overskud i kommende regnskabsår, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor en overskuelig årrække.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	220.059	279.053
Andre omkostninger til social sikring	26.332	19.816
	246.391	298.869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	114.519	82.332	32.000	0
	114.519	82.332	32.000	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.